ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол
открытия  доступа к

с заявками Участников Запроса котировок в электронной форме

на  право  заключения  договора  на
Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  мясопродукции Заказчика

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 27.12.2017г.
Время проведения заседания: 13-00 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская»,каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право  заключения
договора на Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  мясопродукции Заказчика

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 2 184 098,58 руб. (Два миллиона сто восемьдесят четыре
тысячи девяносто восемь руб. 58 коп.), в т.ч. НДС 18% - 331 167,58 руб.

Извещение № 288/17 – 438 (ЕИС № 31705916847) от 20.12.2017г., в редакции Решений от 21.12.2017г., 25.12.2017г. о
проведении Запроса котировок в электронной форме на право  заключения  договора на Транспортно-экспедиционные
услуги по перевозке  мясопродукции Заказчика, было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на
официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01 о/д от 04.05.2017г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников.
Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Больных О.Н.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Соколов С.В.;
Ганулина И.В.;
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

На процедуре открытия доступа Закупочной комиссией было предложено выбрать Ганулину И.В. лицом,
ответственным за  открытие доступа и объявление информации

1.Процедура открытия доступа к  Заявкам:
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 27.12.2017г., были поданы  Заявки
согласно пункту 1.3, с применением функционала универсальной электронной торговой площадки (ЕСТП) http://estp.ru
на участие в запросе котировок  в электронной форме.

1.2. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок  поданным в электронной форме,
проводилась по адресу: 624285, Свердловская обл. пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб 308, с
применением функционала универсальной электронной торговой площадки (ЕСТП) http://estp.ru, уполномоченным
лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной комиссии.

1.3. Участники:
№1: Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ СЕВЕР»
(ООО «ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ СЕВЕР»);

 2

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  Запросе котировок в электронной форме, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в Запросе котировок зафиксирована
следующая информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в Запросе котировок;

№
п/п

Наименование участника,
адрес, ИНН/КПП/ОГРН

Дата и время
поступления
предложения

Стоимость предложения, руб.
Условия  исполнения  договора;

1

Общество с ограниченной

ответственностью
«ТРАНСПОРТНАЯ

КОМПАНИЯ СЕВЕР»

(ООО «ТРАНСПОРТНАЯ
КОМПАНИЯ СЕВЕР»)

ИНН 6606029337;
КПП 660601001;

ОГРН 1086606002780;

ОКПО 88707629;
ОКТМО 657 01 000

г.Екатеринб,

ул.Монтажников, 2 «Б»,
оф.305

МИКРОПРЕДПРИЯТИЕ

Вх №1 от
27.12.2017

(10-42)

Итого стоимость предложения с НДС:
2 133 440,00 руб.

Оказание

 Транспортно-экспедиционных  услуг по перевозке
мясопродукции Заказчика Поставка товара

согласно Технико-Экономического  предложения
Участника;

Срок действия договора:

С момента подписания его сторонами и  действует по
30.04.2018г., и/или до полного исполнения сторонами своих

обязательств;

4. Заявки на участие в Запросе котировок, полученные заказчиком в электронной форме после окончания срока подачи
Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются.

5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в Запросе котировок в электронной
форме на соответствие требованиям, установленным в Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011
г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров,
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего Запроса
котировок.
6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте электронной торговой площадке http://estp.ru,,
на сайте Общества и в ЕИС.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Решение закупочной комиссии:
Принять заявки Участников к рассмотрению.
«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.Н. Толстых

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               Е.Ф. Больных

Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова

                                                                                                                                           С.В. Соколов

                                                                                                                                           И.В. Ганулина

 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских